
Organizátor:

odborná konference

Spalovny komunálního odpadu 2011 
Waste to Energy in the CR 2011

24. březen 2011
Konferenční centrum TOWER, Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - Pankrác



odborná konference 

Spalovny (komunálního) odpadu 2011 

Waste to Energy in the CR 2011 
24. března 2011, Konferenční centrum Tower, Hvězdova 1716/2b 

jazyk konference: ČJ, AJ 

konferenční web: http://spalovny.afpconference.com/ 

 

Program konference 

 

8.30 registrace 

9.00 zahájení konference 

 

Předsedající: Petr Stehlík, ředitel Ústavu procesního a ekologického inženýrství FSI VUT v Brně 

 

Sekce ‐ LEGISLATIVA, PROJEKTY PRO STÁTNÍ ENERGETICKOU KONCEPCI 

 

Exekutiva (současná legislativa, plán odpadového hospodářství, novela směrnice) 

Tomáš Hüner, náměstek ministra, MPO ČR    

zástupce MŽP ČR 

 

Komunální sféra (záměry jednotlivých krajů a měst) 

Pavel Bartoš, viceprezident Hospodářské komory ČR, prezident Sdružení pro rozvoj 

Moravskoslezského kraje    

 

Poradenské organizace, expertízy, právní kancelář 

Martin Pavlas, vedoucí sekce energetických systémů Ústavu procesního a ekologického 

inženýrství FSI VUT v Brně     

Jaroslav Hyžík, ředitel EIC  

zástupce, AK Řanda Havel Legal     

 

Sekce – MODERNÍ TECHNOLOGIE PRO ENERGETICKÉ VYUŽITÍ ODPADU 

 

Ladislav Bébar, vedoucí výzkumu a vývoje Ústavu procesního a ekologického inženýrství FSI VUT 

v Brně    

Jaroslav Oral, ředitel EVECO Brno, s. r. o.    

          a další 

 

 

12.00 – 13.00 společný oběd 

 

 

 

 

 

 

 

 



Předsedající:  

 

Sekce ‐ PROVOZNÍ ZKUŠENOSTI, PŘIPRAVOVANÉ PROJEKTY 

 

Provozovatelé  

Pavel Bernát, ředitel TERMIZO, a.s., Liberec      

Aleš Bláha, ředitel ZEVO Malešice 

 

Připravované projekty 

ZEVO Chotíkov  

Tomáš Drápela, generální ředitel, Plzeňská teplárenská     

 

EVO Most – Komořany 

Karel Hlaváček, Project Manager, United Energy* 

 

KIC ‐ Krajské integrované centrum využívání komunálních odpadů v Moravskoslezském kraji  

zástupce, KIC*  

 

Sekce – DODAVATELÉ SPALOVEN A TECHNOLOGIÍ 

 

Miloslav Šváb, zástupce konsorcia W2E a generální ředitel ZVVZ Enven    

          a další 

DISKUZE 

 

17.30 závěr konference, pozvání na sklenku vína 



Prosíme vyplňte údaje pečlivě. Informace slouží výhradně pro registraci Vaší účasti během konference. Pořadatel nenese odpovědnost za případné škody vzniklé nesprávným nebo neúplným vyplněním tohoto
registračního formuláře. Pokud nechcete být informováni o dalších akcích, které budeme pořádat, kontaktujte nás na uvedených adresách.

Registrace a platební podmínky: Vyplňte prosím tuto závaznou přihlášku a zašlete ji na uvedené registrační adresy. Po obdržení Vaší přihlášky Vám potvrdíme registraci a zašleme zálohovou fakturu. Faktura
je splatná před termínem konání konference. Daňový doklad Vám bude zaslán po skončení konference. Účastnický poplatek zahrnuje vstup pro jednu osobu, sborník konference a další materiály, oběd a občerstvení
podle programu konference. Storno, zastoupení: Jestliže se nebudete moci konference osobně zúčastnit, zastoupení je možné bez dalšího poplatku. Při stornování do 14 dnů před konáním konference účtujeme
stornovací poplatek ve výši 1 800 Kč. Při stornování po tomto termínu je splatný celý účastnický poplatek. Organizátor si vyhrazuje ze závažných důvodů změny programu a přednášejících.

Jak se můžete přihlásit: Faxem: +420 222 314 750, E-mailem: norbert.tusa@afpower.cz, 
On-line: http://spalovny.afpconference.com/, Poštou: AF POWER agency, a. s., Thámova 18, 186 00 Praha 8  

Manažer konference: Norbert Tuša, norbert.tusa@afpower.cz, Mob.: +420 775 337 900

PROSÍM,VYPLŇTE TUTO PŘIHLÁŠKU HŮLKOVÝM PÍSMEM A PODEPSANOU ODEŠLETE POŠTOU NEBO FAXEM NA
ADRESU UVEDENOU V PRAVÉ ČÁSTI PŘIHLÁŠKY

Společnost: ..........................................................................................................................................................................................................................

Adresa: ................................................................................................................................................................................................................................

Město, PSČ, stát: ..................................................................................................................................................................................................................

IČ: ....................................................................................................................DIČ: ............................................................................................................

Jméno a příjmení: ......................................................................................................................................................................................................

Pozice: .................................................................................................. Telefon: ........................................................................................................

Fax:........................................................................................................ E-mail: ........................................................................................................Úč
as

tn
ík

 1

Registrační poplatky: Ceny jsou uvedeny bez DPH (20 %)

účastnický poplatek: 4 850 Kč

Datum: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno a příjmení: ......................................................................................................................................................................................................

Pozice: .................................................................................................. Telefon: ........................................................................................................

Fax:........................................................................................................ E-mail: ........................................................................................................Úč
as

tn
ík

 2

PŘIHLÁŠKA

Jméno a příjmení: ......................................................................................................................................................................................................

Pozice: .................................................................................................. Telefon: ........................................................................................................

Fax:........................................................................................................ E-mail: ........................................................................................................Úč
as

tn
ík

 3

odborná konference

Spalovny komunálního odpadu 2011 
Waste to Energy in the CR 2011


